
Индивидуальный предприниматель Петрова Евгения Владимировна 
ИНН:251110186614 

 ОГРНИП:321253600001415 
 

ПРИКАЗ № 3/5 

г. Владивосток «25» сентября 2023 г. 

 

В соответствии с частью 2 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 
273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить следующий Режим занятий обучающихся по 
дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам в 
2023 - 2024 г.г.: 

2. Учебные занятия начинаются не ранее 09.00 ч и заканчиваются не 
позднее 18.00 ч. по московскому времени. 

3. Максимальная продолжительность занятий в учебные дни 
составляет 45 минут. После 45 минут занятий устраивается перерыв 
длительностью не менее 10 минут для отдыха обучающихся. 

4. Режим занятий устанавливается расписанием, утверждаемым ИП 
Петровой Е.В. с учетом пожеланий обучающихся. 

5. Обеспечить размещение информации о режиме занятий на 
официальном сайте. 

6. Нормативный срок обучения устанавливается в утвержденной 
дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе, 
размещенной на официальном сайте ИП. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ____________​ Петрова Е.В. 


